
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R   12/2026

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  
W  B Y D G O S Z C Z Y

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Trzeciemu Urzędowi Skarbowemu w Bydgoszczy

Na podstawie § 38 Statutu urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik Nr 7 do zarządzenia 

Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (t.j. Dz. Urz. Min. Fin. z 2025 r. poz. 

19 ze zm.) oraz § 48 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 

w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 55/2025 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Trzeciego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 61/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Bydgoszczy z dnia 16 maja 2025 roku w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Trzeciemu Urzędowi Skarbowemu w Bydgoszczy, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 33 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Pierwszy Zastępca Naczelnika (ZN1) sprawuje bezpośredni nadzór nad następującymi 

komórkami organizacyjnymi:

1) Pion Kontroli (SZNK), w skład, którego wchodzą:

a) Pierwszy Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA1);

b) Drugi Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA2);

c) Trzeci Referat Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA3);

d) Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA4);

e) Referat Kontroli Podatkowej (SKP);

f) Referat Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej (SKI)”;

2) Pion Obsługi Podatnika (SZNO), w skład którego wchodzi:

a) Dział Obsługi Bezpośredniej (SOB).”

2) w § 33 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. Drugi Zastępca Naczelnika (ZN2) sprawuje bezpośredni nadzór nad następującymi 

komórkami organizacyjnymi:

1) Pion Poboru i Egzekucji (SZNE), w skład, którego wchodzą:



a) Dział Spraw Wierzycielskich (SEW),

b) Pierwszy Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE1),

c) Drugi Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE2),

d) Dział Rachunkowości (SER):

- Pierwszy Referat Rachunkowości (SER1),

- Drugi Referat rachunkowości (SER2)”.

§ 2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do regulaminu organizacyjnego 

otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 roku.

DYREKTOR
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ

W BYDGOSZCZY
Grzegorz Łysio

(podpisano elektronicznie)


		2026-02-27T12:50:56+0100




